
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.

91
21
31
96
24
15
17
7
53
73
97
25
46
172
85
52
11
259
92
36
40
121
70
100
51
143
152
187
205

Name

Filip THURESSON
Jonatan DAHLGREN
Rasmus SJÖBERG
Fredrik KARLSSON
Andreas HÅKANSSON
Robin EMBER
Kim LINDSTRÖM
Sebastian LORENZ
TOM JOHNSSON
Rikard HANSSON
Hampus DAHLGREN
Andreas JOHANSSON
Per NYBERG
Anton WALLIN
Peter JOHANSSON
Niclas GUSTAVSSON
Mats NILSSON
Eddie LIND
Fredrik HOLMQVIST
Franz LÖFQUIST
Anders PERSSON
Robert FORSELL
Rasmus LAVESSON
Mikkel MIKKELSEN
Fredrik FORSELL
Anton CARLSSON
Emil LÖFGREN
Joakim NANDER
Brandon BRADY

Club

BMK UDDEVALLA
MC ALINGSÅS
ÅSÄTRA MK
VÄSTERÅS MK
SMK KRISTIANSTAD
SMK EKSJÖ MC&US
NYKÖPINGS MS
ÅBÅGEN MCK
BMK UDDEVALLA
DONKELO RACE
KILS MOTORKLUBB MC
MC ALINGSÅS
NMS BODEN
WOXNADALENS MK
NMK LIER
TIBRO MK
SMK DALA FALUN
MK TRANAN
TOMELILLA MK
SMK KRISTIANDSTAD
KILS MK MC
JÄRVA MK
SMK KRISTIANSTAD
NMK KONGSBERG
JÄRVA MK
VRIGSTAD MK
GÖTA MS
ANDERSLÖVS MK
AMA / USA

Best Tm

1:51.326
1:52.529
1:52.569
1:53.251
1:53.873
1:54.526
1:54.565
1:54.871
1:55.207
1:55.667
1:55.865
1:55.919
1:56.018
1:56.067
1:56.489
1:56.678
1:56.769
1:57.069
1:57.284
1:57.793
1:57.860
1:58.352
1:58.675
1:58.947
2:00.626
2:00.756
2:01.171
2:06.083
2:11.816

Diff

1.203
1.243
1.925
2.547
3.200
3.239
3.545
3.881
4.341
4.539
4.593
4.692
4.741
5.163
5.352
5.443
5.743
5.958
6.467
6.534
7.026
7.349
7.621
9.300
9.430
9.845
14.757
20.490

Best Speed

53,098
52,530
52,512
52,196
51,910
51,614
51,597
51,459
51,309
51,105
51,018
50,994
50,951
50,929
50,745
50,663
50,623
50,493
50,401
50,183
50,154
49,946
49,810
49,696
49,004
48,952
48,784
46,883
44,844

In Lap

3
5
5
3
5
7
3
3
2
8
4
2
6
4
5
8
5
4
8
3
3
5
3
2
9
7
3
2
2

Team/Sponsor

Honda Racing
Honda racing mx team sweden
MX Tuning

Nilssons Motor
MASCOT MOTOR RACING
team green
Yamahastore Västerås
SPEED EQUIPMENT RACING SPORTS
P&T verktyg Racing Team
crossvaruhuset.se

lindgrens godstransporter

agmracing

Team delta mc
Motostar.se
Lillemans MC

forsellmotor.se
MC- CENTER/HISSELEKTRA
Team Mikkelsen
forsellmotor.se

Team Rockstar Yamaha store Västerås
Motostar.se
Kawasaki Team Green Sverige

Sorted on Best Lap time
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SM Solo - Deltävling 4 Ulricehamns MK

MX 1 Open

MX1 - Fri träning

Practice (20:00 Time) started at 9:44:02

Bogebanan 1,642 Km

2012-06-17 09:40


